AFK Wentylator osiowy The power of AIR
Venture Industries Group    www.venture.pl      www.programdoboru.pl  1/3
model
wentylatora
wydajność
maksymalna
zasięg
strumienia

Venture Industries Group    www.venture.pl      www.programdoboru.pl  2/3
model
wentylatora
A
mm
B
mm
C
mm
ØD
mm
E
mm
F
mm
AFK-315 RU 428 441 549 315 487 320
AFK-355 RU 468 489 589 355 518 340
AFK-400 RU 514 535 635 400 544 370
AFK-450 RU 564 582 685 450 568 406
AFK-500 RU 614 629 735 500 591 406
AFK-560 RU 674 677 795 560 611 406
E
F
ØDB
A